
Uchwała Nr IX/84/15 

  Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 17 września 2015 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212 ust. 

1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2013 roku, 

poz. 885 ze zmianami 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr III/17/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 

roku w sprawie budżetu  Gminy Łobżenica na 2015 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr W/9/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 3 lutego 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/10/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/14/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/19/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2015 roku,  

- Uchwałą Nr V/44/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24/15 Burmistrza Łobżenica z dnia 30 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/27/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia 2015 roku,  

- Uchwałą Nr VI/47/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/36/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/40a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 maja 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/45/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 maja 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VII/65/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/47/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/54/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VIII/79/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/63/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/66/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 lipca 2015 roku, 



- Zarządzeniem Nr W/71/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/76/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 sierpnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/86/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2015 roku, 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 172.243,40 zł i po zmianie 

wynosi 30.558.175,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 172.243,40 zł i po zmianie wynosi 

28.633.249,60 zł,  

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.924.926,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 172.243,40 zł i po zmianie 

wynosi 29.647.312,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 142.243,40 zł i po zmianie 

wynosi 26.233.217,27 zł,  

b) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł zł i po zmianie 

wynosi 3.414.094,90 zł. 

 

 

3. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej (fundusz sołecki)  otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr IX/84/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 17 września 2015 roku 

w  sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

1. Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 

a) umowy o udzielenie pomocy finansowej Nr DR 44/2015 zawarta w dniu 6.07.2015 

roku pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Gminą Łobżenica na 

współfinansowanie  projektu pn. „I u nas spełniają się marzenia - złota rybka w 

Kunowie”; 

b) umowy o udzielenie pomocy finansowej Nr DR 56/2015 zawarta w dniu 6.07.2015 

roku pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Gminą Łobżenica na 

współfinansowanie  projektu pn. „Bo tutaj tętni nasze życie - i społeczeństwo Osady 

Witrogoszczy o swój rozwój się zatroszczy”; 

c) decyzja PZU SA na dofinansowanie zakupu namiotu dla zarządzania kryzysowego; 

d) decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.326.2015.7 z przeznaczeniem  

na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2014 roku, 

na zwiększenie planu na wydatki bieżące z zakresu drogownictwa, melioracji, kultury 

 i ochrony dziedzictwa narodowego i administracji; 

e) refundacji z Powiatowego Urzędu Pracy za prowadzone prace społecznie użyteczne 

z przeznaczeniem na dalsze prowadzenie tychże prac. 

 

Zmiana planu wydatków budżetowych dotyczących przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego wsi 

Wiktorówko – Uchwała Nr 3/2015 z dnia 26 sierpnia 2015 roku, w sprawie uchwalenia 

wniosku o zmianę przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w roku 2015 w ramach 

funduszu sołeckiego. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych z uwagi na wzrost wartości inwestycji pn. 

„Chodnik ulica Targowa w Łobżenicy. 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych dotyczący odsetek od kredytów z 

przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków majątkowych i bieżących z zakresu 

drogownictwa, gospodarki mieszkaniowej i administracji publicznej.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


